令和  ３年  ６月２３日

 中学・高校  保護者各位

除草剤散布のお知らせ

 次のとおり除草剤を散布しますのでお知らせします。

記

１ 目  的  校内維持管理、環境整備のため。

２ 散布日時  令和３年７月１７日（土） 午前 5 時００分～１２時００分（予定）

        ＊ 天候により、日時を変更する場合があります。（雨天、強風他）

３ 薬剤の種類 薬品名：ラウンドアップ

        成 分：グリホサート

４ 散布場所

 ５ その他 作業場所には近寄らないようにしてください。

       部活動で登校する場合は顧問の指示に従ってください。